
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D B O R  K A N C E L Á Ř  H E J T M A N A   

*KUCBX00MR87A* 
 KUCBX00MR87A 

 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů 

Dne 03.04.2017 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 03.04.2017, v níž požadujete poskytnutí následujících informací: 

zaslání aktuální koncepce školy Mgr. F. Slípky, která Vám jako zřizovateli školy byla předána při konkurzu na ředitele Gymnázia 

v Trhových Svinech. 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:  

Vámi požadovaná „Koncepce rozvoje školy“ byla jednou z příloh k přihlášce Mgr. Františka Slípky, který byl uchazečem 

o vedoucí pracovní místo ředitele Gymnázia, Trhové Sviny, Školní 995 v konkursním řízení v roce 2014. Uchazečem zaslané 

přílohy k přihlášce jsou uloženy na Odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu jen pro potřeby samotného 

konkursního řízení, tedy pro práci konkursní komise a rozhodování zřizovatele, a to po dobu nezbytně nutnou. Po skončení 

konkursního řízení jsou přílohy k přihlášce buď vráceny uchazeči, nebo skartovány, popřípadě některé z nich (netýká se 

koncepce) jsou postoupeny na MŠMT k zápisu do rejstříku škol a školských zařízení. Již v počátku konkurzu sám uchazeč 

vybírá variantu, jakým způsobem se s jeho materiály bude nakládat, a to písemně v Žádosti o vrácení poskytnutých dokladů ke 

konkursnímu řízení. Koncepce rozvoje školy Mgr. Františka Slípky byla na základě jeho požadavku skartována.  

 

S pozdravem 

 

Ing. Milan Nebesář 

vedoucí Odboru kancelář hejtmana  

- podepsáno elektronicky –  

 

 

v. z. Ing. Zdeňka Pandulová 

vedoucí organizačního oddělení 

Odbor kancelář hejtmana 

 

číslo jednací: KUJCK 47882/2017 
spisový znak: KHEJ 45010/2017/kakr/3 

 datum: 13.04.2017  vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  telefon: 386 720 225 


